
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 201.604,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 27.778.858,72 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 20.881.495,32 zł. 

2) dochody majątkowe 6.897.363,40 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  27.200,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 228.804,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 34.316.791,02 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 20.878.114,43 zł. 

2) wydatki majątkowe 13.438.676,59 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 marca 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 48 452,00Administracja publiczna 0,00 786,00 49 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 46 252,00Urzędy wojewódzkie 0,00 786,00 47 038,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 46 252,00 0,00 786,00 47 038,00

852 284 205,00Pomoc społeczna 0,00 172 018,00 456 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 11 520,00Pozostała działalność 0,00 172 018,00 183 538,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 172 018,00 172 018,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 800,00 28 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 800,00 28 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00



Strona 2 z 2

20 679 891,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
237 527,32 0,00 0,00 237 527,32

0,00 201 604,00 20 881 495,32

majątkowe
6 897 363,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 355 163,40 0,00 0,00 1 355 163,40

0,00 0,00 6 897 363,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 577 254,72

1 592 690,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 592 690,72

0,00 27 778 858,72201 604,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 11/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 marzec 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 547 410,20 2 416 301,79 2 304 801,79 1 812 652,00 492 149,79 2 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 131 108,41 131 108,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -1 200,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 986,00 4 986,00 4 986,00 786,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 196,20 2 417 087,79 2 305 587,79 1 812 238,00 493 349,79 2 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 131 108,41 131 108,41 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 159 326,00 159 326,00 159 326,00 155 792,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 112,00 160 112,00 160 112,00 156 578,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 121 006,74 121 006,74 121 006,74 121 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657,47 657,47 657,47 657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 664,21 121 664,21 121 664,21 121 664,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 22 205,43 22 205,43 22 205,43 22 205,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,42 112,42 112,42 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 317,85 22 317,85 22 317,85 22 317,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 169,83 3 169,83 3 169,83 3 169,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,11 16,11 16,11 16,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 185,94 3 185,94 3 185,94 3 185,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 226 424,20 2 095 315,79 2 090 815,79 1 627 600,00 463 215,79 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 131 108,41 131 108,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 227 624,20 2 096 515,79 2 092 015,79 1 627 600,00 464 415,79 2 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 131 108,41 131 108,41 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 70 160,00 70 160,00 39 160,00 27 260,00 11 900,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 960,00 68 960,00 37 960,00 26 060,00 11 900,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 344 385,86 9 334 385,86 8 762 377,54 7 128 564,00 1 633 813,54 70 000,00 315 003,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 344 385,86 9 334 385,86 8 762 377,54 7 128 564,00 1 633 813,54 70 000,00 315 003,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 393 581,00 1 393 581,00 1 279 836,00 1 102 810,00 177 026,00 70 000,00 43 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 581,00 1 393 581,00 1 279 836,00 1 102 810,00 177 026,00 70 000,00 43 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 505,00 38 505,00 38 505,00 0,00 38 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 505,00 23 505,00 23 505,00 0,00 23 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 44 281,00 44 281,00 44 281,00 0,00 44 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 281,00 67 281,00 67 281,00 0,00 67 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 728 083,94 728 083,94 460 582,94 351 069,00 109 513,94 0,00 267 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 018,00 172 018,00 3 373,00 984,00 2 389,00 0,00 168 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 101,94 900 101,94 463 955,94 352 053,00 111 902,94 0,00 436 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 63 595,00 63 595,00 44 395,00 29 895,00 14 500,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 018,00 172 018,00 3 373,00 984,00 2 389,00 0,00 168 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 613,00 235 613,00 47 768,00 30 879,00 16 889,00 0,00 187 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 645,00 168 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 845,00 187 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 817,00 21 817,00 21 817,00 21 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 272,00 4 272,00 4 272,00 4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 630,00 2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 115 187,02 20 676 510,43 14 844 622,11 9 776 239,50 5 068 382,61 204 000,00 5 185 483,00 266 405,32 0,00 176 000,00 13 438 676,59 13 438 676,59 2 506 474,15 0,00 0,00

zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 -1 200,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 804,00 228 804,00 31 359,00 1 770,00 29 589,00 0,00 197 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 316 791,02 20 878 114,43 14 848 781,11 9 776 809,50 5 071 971,61 204 000,00 5 382 928,00 266 405,32 0,00 176 000,00 13 438 676,59 13 438 676,59 2 506 474,15 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 11/2022  

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 28 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna 47.038,00 47.038,00 47.038,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 47.038,00 47.038,00 47.038,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

47.038,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 39.344,21 39.344,21 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.727,85 6.727,85 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 965,94 965,94 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

828,00 828,00 828,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,91 120,91 

-  

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,09 707,09 - 

852   Pomoc społeczna 179.043,00 179.043,00 179.043,00 -   

 85215  Dodatki mieszkaniowe  103,00 103,00 103,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

103,00   - 
Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych oraz 

kosztów obsługi tego 

zadania  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne  101,00 101,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1,70 1,70 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
 0,30 0,30 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.922,00 6.922,00 6.922,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6.922,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.922,00 6.922,00  

 85295  Pozostała działalność 172.018,00 172.018,00 172.018,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

dodatków osłonowych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

172.018,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 168,645,00 168,645,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 

817,00 817,00 
- 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 

147,00 147,00 
- 

  4120 Składki na fundusz pracy - 20,00 20,00 - 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 630,00 630,00 -   

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 

759,00 759,00 

- 

855   Rodzina 4.729.050,00 4.729.050,00 4.729.050,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.145.000,00 5.145.000,00 5.145.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

5.145.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.134.699,00 2.134.699,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 6.040,00 6.040,00 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600,00 2.600,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1.070,00 1.070,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 170,00 170,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 100,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 121,00 121,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 100,00  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00    

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.544.000,00 

2.544.000,00 2.544.000,00 

- 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

2.544.000,00 - - - 



administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.331.280,00 2.331.280,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 49.392,00 49.392,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.896,00 3.896,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 149.541,00 149.541,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 200,00 - 

  4260 Zakup energii - 850,75 850,75 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.190,00 7.190,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  50,00 50,00 50,00    

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

50,00 - - - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 41,54 41,54 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 7,44 7,44 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1,02 1,02 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

40.000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 



administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 40.000,00 40.000,00 - 

OGÓŁEM: 4.955.959,00 4.955.959,00 4.955.959,00 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
 

1) Zwiększenia 201.604,00 zł.  
a) W dziale 750 Administracja publiczna 786,00 zł.  

  W związku z pismem Nr WF – I.3112.9.9.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie niedoszacowania kosztów realizacji zadania z zakresu administracji 
rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych 786,00 
zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 172.018,00 zł.   
  w związku z pismem Nr WF-.3112.17.10.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie 172.018,00 zł.  

c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28.800,00 zł.  
  w związku z pismem Nr WF-.3112.19.6.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Warszawie w dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 28.800,00 zł.  

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 228.804,00 zł.  
a) W dziale 750 Administracja publiczna 4.986,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF – I.3112.9.9.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie niedoszacowania kosztów realizacji zadania z zakresu administracji 
rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych 786,00 
zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii 4.200,00 zł.  
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 23.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii 23.000,00 zł.  
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 172.018,00 zł.   

  w związku z pismem Nr WF-.3112.17.10.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie 172.018,00 zł.  

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28.800,00 zł.  
  w związku z pismem Nr WF-.3112.19.6.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Warszawie w dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 28.800,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 27.200,00 zł. 
a) W dziale 750 Administracja publiczna 4.200,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 1.200,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 23.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

przedszkola 15.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

przedszkola 8.000,00 zł.  
 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



